
COMUNE DI MARTELLAGO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,00320.422,95

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,001.081.013,88

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,00577.163,29

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2017 4.380.187,02previsione di cassa

Stampato il 31/10/2016 Pagina 1 di 2



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

COMUNE DI MARTELLAGO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

Titolo 1 5.880.526,11 10.523.954,37 10.862.690,46 10.902.741,9210.700.812,94previsione di competenza

previsione di cassa 16.581.339,05

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa 12.301.033,72

Titolo 2 180.582,83 922.755,80 883.827,67 883.827,67993.827,67previsione di competenza

previsione di cassa 1.174.410,50
Trasferimenti correnti

1.203.747,57

Titolo 3 1.627.018,69 2.071.347,81 1.734.928,30 1.728.428,301.974.181,57previsione di competenza

previsione di cassa 3.601.200,26
Entrate extratributarie

4.146.124,61

Titolo 4 1.225.988,82 1.996.412,50 772.500,00 1.077.500,002.143.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.369.488,82
Entrate in conto capitale

2.029.911,25

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Entrate da riduzione di attivita'
finanziarie 0,00

Titolo 6 0,00 0,00 1.100.000,00 1.400.000,00953.750,00previsione di competenza

previsione di cassa 953.750,00
Accensione prestiti

0,00

Titolo 7 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere 500.000,00

Titolo 9 1.007.953,39 5.696.770,00 5.696.770,00 5.696.770,005.696.770,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.704.723,39
Entrate per conto terzi e partite di giro

5.783.103,76

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
9.922.069,84 23.689.840,60 21.550.716,43 22.189.267,8922.962.842,18previsione di competenza

previsione di cassa 37.265.099,04

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli
9.922.069,84 21.711.240,48 21.550.716,43 22.189.267,8922.962.842,18previsione di competenza

previsione di cassa 32.884.912,02

577.163,29

0,00 0,001.401.436,83

0,00 0,00

25.963.920,91

25.963.920,91
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RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI MARTELLAGO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 4.447.142,02 13.810.236,53 13.518.255,04 13.621.296,2313.534.220,33previsione di competenza

previsione di cassa 18.032.362,35

Spese correnti

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.165.727,12

Titolo 2 4.168.989,35 3.543.941,19 1.622.500,00 1.939.250,003.097.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.266.239,35

Spese in conto capitale

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.744.689,72

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 64.296,44 126.670,54 213.191,39 431.951,66134.601,85previsione di competenza

previsione di cassa 198.898,29

Rimborso di prestiti

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126.670,54

Titolo 5 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

Titolo 7 1.051.896,90 5.696.770,00 5.696.770,00 5.696.770,005.696.770,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.748.666,90

Spese per conto terzi e partite di giro

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.829.833,59
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RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI MARTELLAGO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018
PREVISIONI ANNO

2019

Totale Generale delle Spese 9.732.324,71 23.677.618,26 21.550.716,43 22.189.267,8922.962.842,18previsione di competenza

previsione di cassa 32.746.166,89

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titoli 9.732.324,71 23.677.618,26 21.550.716,43 22.189.267,8922.962.842,18previsione di competenza

previsione di cassa 32.746.166,89

di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

28.366.920,97

28.366.920,97
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